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3aKa3uukKk Tum 06BeKTa HavMeHoBaHHE 00BEKTA KpaTkoe onucanue
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Bo3pyxonarpesaTenbHas
ycraHoBKa (BHY)

Bo3pyxonarpesaTenbHas
ycraHoBKa (BHY)

Ob6oraTuTenbHas
(hadbpuka (0OQ)

BosgyxonarHeTaTenbHas
ycraHoBka (BHY)

BosgyxonarHeTaTenbHas
ycraHoBka (BHY)

O4uCTHEIE COOPYKEHUST
¥ HaCOCHbIE CTAHITUU

[ToBepxHOCTHOE
anekTpocHabxenue (TIT
u PY)

BospyxoHarsHeTaTenbHas
ycraHoBka (BHY)

BospyxoHarpesarenbHas
ycraHoBka (BHY)

[ToBepxHOCTHOE
anekTpocHabxkenue (TIT
u PY)

Sueprokominexc (BHY 05 x 3).
Bospyxonoparomui CTBOI

Sueprokomiexc (BHY 05 x 3).
FOxHEI! cTBON

BHyTpeHHee 37IeKTPOCHa0XKEHNE U
ABTOMATU3UPOBAHHAS CHCTEMA
praBJ’IeHI/IH TEXHOJIOTUYECKUMU
KOMIIJIEKCAMH yTIIelpreMa, IOTPy3KKu
¥ oboraIeHus

Sueprokominexc (BHY 05 x 3).
Bo3snyxonopatomuit CTBOI

Sueprokominexc (BHY 05x3).
HOxHEI cTBON

[Tpou3BOACTBEHHO-TIPOTHBOIIOKAPHAS
HacocHas cranuus ([TITHC)

AnekTpocHabxenuss BHY
(KTITH-6/0,4 xB)

dueprokommekc (BHY-075x2)

dueprokommnnekc (BHY-075x2)

ITopcranius (35/6 kB)
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UCIIBITaHUSA
PexxuMHO-Hanafo4YHbIE
UCIIBITaHUSA

JNeKTpPOoCHaOXKeHHne:
[TpoekTUpoOBaHUe
[MTed-MoHTaXK
[lycko-Hamangka

2016

2014

2013-2014

2013-2016

2012-2013

2005-2006

2005-2006

2005-2006

2005-2006

2003




