



**АСКО**

# **РЕФЕРЕНС-ЛИСТ**

Заказчик: УК «Заречная»

АСКО 2026г.

Заказчик	Тип объекта	Наименование объекта	Краткое описание	Год
УК «Заречная» (ООО «Шахтоуправление Карагайлинское»)	Воздухонагревательная установка (ВНУ)	Энергокомплекс (ВНУ 05 x 3). Воздухоподающий ствол	Пусконаладочные испытания Режимно-наладочные испытания	2016
УК «Заречная» (ООО «Шахтоуправление Карагайлинское»)	Воздухонагревательная установка (ВНУ)	Энергокомплекс (ВНУ 05 x 3). Южный ствол	Режимно-наладочные испытания	2014
УК «Заречная» (ОФ «Карагайлинская»)	Обогатительная фабрика (ОФ)	Внутреннее электроснабжение и автоматизированная система управления технологическими комплексами углеприема, погрузки и обогащения	<b>Автоматизация и Электроснабжение:</b> Проектирование Пуско-наладка	2013-2014
УК «Заречная» (Шахта «Карагайлинская»)	Воздухонагнетательная установка (ВНУ)	Энергокомплекс (ВНУ 05 x 3). Воздухоподающий ствол	<b>Автоматизация:</b> Проектирование Поставка Пуско-наладка <b>Электроснабжение:</b> Проектирование Поставка	2013-2016
УК «Заречная» (Шахта «Карагайлинская»)	Воздухонагнетательная установка (ВНУ)	Энергокомплекс (ВНУ 05x3). Южный ствол	<b>Автоматизация и Электроснабжение:</b> Проектирование	2012-2013
УК «Заречная» (Шахта «Заречная»)	Очистные сооружения и насосные станции	Производственно-противопожарная насосная станция (ППНС)	<b>Автоматизация и Электроснабжение:</b> Проектирование Изготовление Поставка Шеф-монтаж Пуско-наладка	2005-2006
УК «Заречная» (Шахта «Заречная»)	Поверхностное электроснабжение (ТП и РУ)	Электроснабжения ВНУ (КТПН-6/0,4 кВ)	<b>Электроснабжение:</b> Пуско-наладка	2005-2006
УК «Заречная» (Шахта «Заречная»)	Воздухонагнетательная установка (ВНУ)	Энергокомплекс (ВНУ-075x2)	<b>Автоматизация и Электроснабжение:</b> Проектирование Изготовление Поставка Шеф-монтаж Пуско-наладка	2005-2006
УК «Заречная» (Шахта «Заречная»)	Воздухонагревательная установка (ВНУ)	Энергокомплекс (ВНУ-075x2)	Пусконаладочные испытания Режимно-наладочные испытания	2005-2006
УК «Заречная» (ОФ «Заречная»)	Поверхностное электроснабжение (ТП и РУ)	Подстанция (35/6 кВ)	<b>Электроснабжение:</b> Проектирование Шеф-монтаж Пуско-наладка	2003